关于组织新北区中小学健康教育教学竞赛（第三轮）的通知

各中小学：

新北区中小学健康教育教学竞赛第二轮评选于近日顺利结束，现将出线的选手及第三轮比赛事宜通知如下：
一、比赛时间、地点

       见下周区教育管理服务中心工作安排
二、比赛内容

比赛形式：小学40分钟上课

          初中45分钟上课
上课内容：第二轮抽签的说课内容

                               新北区教育管理服务中心

                                         2020年10月16日

附：第三轮选手名单
	学 校
	姓 名
	上课内容

	  河海实验小学
	朱伟力
	健康行为与生活方式

	孟河中心小学
	邵爱萍
	健康行为与生活方式

	圩塘中心小学
	许卓群
	生长发育与青春期保健

	百丈中心小学
	刘莉娜
	生长发育与青春期保健

	薛家实验小学
	翁  婷
	心理健康

	  安家中心小学
	陈  鑫
	健康行为与生活方式

	奔牛实验小学
	张志慧
	心理健康

	薛家中学
	吴晓宇
	心理健康

	滨江中学
	王  佳
	健康行为与生活方式

	飞龙实验中学
	陆晓炜
	疾病预防